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Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „DOSTAWA JEDNORAZOWYCH WYROBÓW 

MEDYCZNYCH „1” nr rejestru: SZP/APT/10/2023. 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 3 

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, 

Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego 

im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022. poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania. 

 

Pytanie nr 1 

Część nr 5, pozycja 1-7 

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową o łukowatym kształcie? 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 2 

Część nr 5, pozycja 1-7 

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową składającą się z 2 osobnych elementów, tj. rurki oraz mankietu, 

trwale ze sobą połączonych? 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 3 

Część nr 5, pozycja 30-42 

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na przyrządzie, 

gdyż takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe? Pełną identyfikację 

przyrządu zapewni Zamawiającemu opakowanie jednostkowe posiadające nazwę producenta oraz podstawowe 

dane techniczne. 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 4 

Część nr 5, pozycja 43-54 

Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na 

przyrządzie, gdyż takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe? Pełną 

identyfikację przyrządu zapewni Zamawiającemu opakowanie jednostkowe posiadające nazwę producenta oraz 

podstawowe dane techniczne. 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 5 

Część nr 5, pozycja 63 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos o długości 2m? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 6 

Część nr 5, pozycja 66-72 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych z nieprzezroczystym konektorem? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 7 

Część nr 5, pozycja 87-95 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley jednostronnie silikonowany? 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 8 

Część nr 5, pozycja 111-113 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Tiemann jednodrożny, wykonany z PCV? 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 9 

Część nr 12, pozycja 1-5 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły do znieczuleń podpajęczynówkowych z lejkiem posiadającym 

„szkiełko” powiększające w celu uwidocznienia wycieku płynu mózgowo-rdzeniowego? 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 10 

Część nr 12, pozycja 1-5 

Czy Zamawiający dopuści, aby informacja o rozmiarze igły (w G i mm) występowała wyłącznie na opakowaniu 

jednostkowym? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuści występowanie informacji o rozmiarze igły (w G i mm) na 

opakowaniu jednostkowym, ale pod warunkiem kodowania rozmiaru igły kolorem na igle (n. rękojeść 

mandrynu). 

 

Pytanie nr 11 

Część nr 12, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 25G 0,5 x 88mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 12 

Część nr 12, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 25G 0,5 x 120mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 13 

Część nr 12, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 26G 0,45 x 88mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 14 

Część nr 12, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 27G 0,4 x 88mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 15 

Część nr 12, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 27G 0,4 x 120mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 16 

Część nr 13, pozycja 1-5 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły typu Pencil-Point? 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie dopuszcza igieł typu Pencil Point, wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 17 

Część nr 13, pozycja 1-5 

Czy Zamawiający dopuści, aby informacja o rozmiarze igły (w G i mm) występowała wyłącznie na opakowaniu 

jednostkowym? 

 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 4 z 6 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści występowanie informacji o rozmiarze igły (w G i mm) na 

opakowaniu jednostkowym, ale pod warunkiem kodowania rozmiaru igły kolorem na igle (n. rękojeść 

mandrynu). 

 

Pytanie nr 18 

Część nr 13, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 25G 0,5 x 88mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 19 

Część nr 13, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 25G 0,5 x 120mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 20 

Część nr 13, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 27G 0,4 x 88mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 21 

Część nr 13, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 27G 0,4 x 120mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 22 

Część nr 12, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 27G 0,4 x 120mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 23 

Część 5 poz. 1-7.  
Czy Zamawiający dopuści: maska krtaniowa jednorazowa, wykonana z medycznego PVC, przezroczysta, dla 

dorosłych i dzieci z nadmuchiwanym mankietem pozbawionym nierówności i ostrych krawędzi, z drenem 

mankietu nie wtopionym w ścianę rurki oddechowej, wzmocniona końcówka mankietu zapobiega podwijaniu 

się 

podczas zakładania, mankiet z balonikiem kontrolnym z barwnym kodem rozmiarów, czytelne oznaczenie 

maski i informacja o ilości powietrza potrzebnego do napełnienia mankietu na tubusie, bez lateksu, bez 

ftalanów, rozmiary: 1; 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5.  

 

Odpowiedź: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 24 

Część 5 poz. 8-15.  
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Czy Zamawiający wymaga rurek intubacyjnych bez zawartości ftalanów, co jest bardzo ważne w przypadku 

stosowania u dzieci?  

 

Odpowiedź: zamawiający wymaga powyższych rurek bez zawartości ftalanów. 

 

Pytanie nr 25 

Część 5 poz. 16-29.  

Czy Zamawiający dopuści: rurki intubacyjne typ Murphy z mankietem uszczelniającym niskociśnieniowym, 

ustno-nosowa, wykonana z przezroczystego PVC, silikonowana, linia widoczna w promieniach RTG, jałowa, 

jednorazowego użytku, z balonikiem kontrolnym zawierającym rozmiar i 

średnicę mankietu, o zaoblonych krawędziach?  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 26 

Część 5 poz. 30-42.  

Czy Zamawiający dopuści: rurka intubacyjna zbrojona z mankietem uszczelniającym niskociśnieniowym, typ 

Murphy ustno-nosowa, wykonana z przezroczystego PVC, silikonowana, bez ftalanów, wzmocniona drutem, 

jałowa, wyposażona w prowadnicę wykonaną z mosiądzu, jednorazowego użytku, z balonikiem kontrolnym 

zawierającym opis rozmiaru rurki?  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 27 

Część 5 poz. 43-54.  

Czy Zamawiający dopuści: rurka tracheostomijna z mankietem uszczelniającym niskociśnieniowym, wykonana 

z przezroczystego termoplastycznego PVC, silikonowana, bez ftalanów, linia widoczna w promieniach RTG, 

prowadnica, min. jedna opaska mocująca, jałowa, jednorazowego użytku, z balonikiem kontrolnym 

zawierającym opis rozmiaru. Opakowanie folia-papier.  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 28 

Część 5 poz. 43-54.  

Czy rurki tracheostomijne mają pochodzić od tego samego producenta? 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 29 

Pakiet 4 

Czy Zamawiający dopuści produkty jałowe- sterylizowane tlenkiem etylenu? 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 30 

Pakiet 9 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści podkład o wymiarach 101 x 225 cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podkłady o wymiarach ± 6 cm od wymiarów określonych  

w załączniku do SWZ. 
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Pytanie nr 31 

Pakiet 9 poz.2  

Czy Zamawiający dopuści Podkład wykonany z scalonych powłok: mocnego, nieprzemakalnego 3 

warstwowego laminatu i chłonnego (SAF) rdzenia na długości 50 x 200 cm, Warstwa spodnia pełnobarierowa, 

antypoślizgowa wykonana z folii polietylenowej.?  

 

Odpowiedź: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 32 

Pakiet 9 poz. 2  

Czy Zamawiający dopuści chłonność min.3,5 l/m2? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 33 

Pakiet 9 poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści serwetę z włókniny wiskoza+ poliester?  

 

Odpowiedź: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 34 

Pakiet 9 poz.1  

Czy Zamawiający dopuści wytrzymałość min.200 kg? 

 

Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 35 

Pytania do umowy  

Czy Zamawiający zmieni zapis umowy § 5 

Kary umowne, wykonanie zastępcze 

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający może zobowiązać Wykonawcę do  

zapłaty następujących kar umownych: 

1) 1% wartości brutto zamówionej partii wyrobów, za każdy dzień zwłoki  w  jej  dostawie, nie mniej  

jednak niż 50,00 zł; 

2) 1% wartości brutto zamówienia anulowanego przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie  

Wykonawcy, określonych w ust. 4 poniżej, nie mniej jednak niż 50,00 zł; 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje postanowienia 

zawarte w projekcie umowy. 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego 

 
Dokument podpisany elektronicznie 

 

 

 

 

 

 
Opracowała: K. Kubiak  
Sporządzono w 1 egzemplarzu 
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